Stadt Wuppertal
m PP

Geschaftsfihrung
Ausschuss fir Kultur

Es informiert Sie Petra KoBmann

Telefon (0202) 563 - 5296
Fax  (0202) 563 - 4633

E-Mail petra.kossmann@stadt.wuppertal.de
Datum 20.06.18 09:12 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses fir
Kultur (S1/1358/18) ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 27.06.2018, 16:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus Barmen, Raum 260 (2. Etage,
Altbau)

Mit freundlichen GriiRen

Dr. Koster
Vorsitzender

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1 Verabschiedung der Niederschriften der letzten beiden Sitzungen
2 Anderung der Entgeltordnung fiir die Bergische Musikschule

VO/0284/18
3 Anderungsantrag zu Vorlage VO/0284/18, Anderung der Entgeltordnung fur die

Bergische Musikschule

VO/0396/18
4 Ersatzbeschaffung einer Kehrmaschine

VO/0412/18
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7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Rickgabe des Hans Georg von Arnim-Denkmals an Wuppertals Partnerstadt

Liegnitz

VO/0752/17

Engels 2020 - Frau Kohake

Mitteilungen der Verwaltung

Nachfolge Leitung Von-der-Heydt Museum - mundlicher Bericht Herr Nocke

Nachfolge Geschaftsfihrung Wuppertaler Buhnen und Sinfonieorchester GmbH -
mundlicher Bericht Herr Nocke

Jahrestreffen Freie Kultur - mindlicher Bericht Frau Heigermoser

Hinweis auf Kunst- und Museumsnacht - Frau Heigermoser

Verabschiedung von Frau Heigermoser, Leiterin des Kulturbiros

Vorstellung der kiinftigen Leitung des Kulturbiros

Herr Dr. Bluma, neuer Leiter des Historischen Zentrums, stellt sich vor

Bandwebermuseum, Bandwirkermuseum, Bandweberei Kafka - mtndlicher
Bericht Gebaudemanagement

Verschiedenes
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